プラスローン返済予定表発送について

下記のとおり 「フラットプラスローン」の返済予定表を発送いたします。

記

【発送対象】　　　前回お送りした返済予定表に記載されている「次回金利見直し年月」が
　　　　　　　　　　「2022年6月」となっている方

【発  送  日】　　 2022年6月20日（月）一斉発送

【発送形態】　    圧着ハガキ（普通郵便）
　　　　　　　   　     ※再発送の場合は、Ａ４用紙に印刷したものを封筒に入れて発送いたします。

【発  送  先】　    主債務者様宛
　　　　　   　     　　※弊社にお届けいただいているご住所宛にお送りいたします。

以　上

（ハガキのイメージ）

【お問い合わせ先】

株式会社カシワバラ・アシスト 業務部

ＴＥＬ ０３－５７８２－７９２２ （平日 10:00～16：00）